

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016
LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		ADP-9406			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	POLIA ANTIVIBRATORIA 2 PISTA	R\$ 780,00	R\$ 780,00			
2	2	PÇ	BUCHA MOLA DIANTEIRA	R\$ 20,00	R\$ 40,00			
3	1	PÇ	PARAFUSO 16X150 MM	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
4	4	PÇ	TERMINAL BATERIA	R\$ 12,00	R\$ 48,00			
5	3	PÇ	LAMPADA H4 75/70 W 24 VOLTS	R\$ 45,00	R\$ 135,00			
6	1	PÇ	LANTERNA TRASEIRA	R\$ 75,00	R\$ 75,00			
7	3	PÇ	LAMPADA 1034 24V	R\$ 6,00	R\$ 18,00			
8	2	PÇ	LAMPADA 67 5W 24 VOLTS	R\$ 4,00	R\$ 8,00			
9	2	PÇ	CORREIA DIR/HIDR	R\$ 50,00	R\$ 100,00			
10	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 70,00	R\$ 70,00			
11	1	PÇ	CORREIA DUPLA ALTERNADOR/GIR	R\$ 100,00	R\$ 100,00			
12	1	PÇ	COROA E PINHAO	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00			
13	2	PÇ	ROLAMENTO LATERAL DA COROA	R\$ 147,00	R\$ 294,00			
14	2	PÇ	ROLAMENTO PINHAO	R\$ 175,00	R\$ 350,00			
15	1	PÇ	RETENTOR PINHAO	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
16	1	PÇ	CAIXA SATELITE COMPLETA	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00			
17	1	PÇ	ROLAMENTO DO BERÇO DO DIFERENCIAL	R\$ 135,00	R\$ 135,00			
18	1	PÇ	JUNTA DO DIFERENCIAL	R\$ 22,00	R\$ 22,00			
19	1	PÇ	MANCAL DIFERENCIAL	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
				TOTAL	R\$ 6.445,00			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		ADP-9406		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
20	1	SRVÇ	VERIFICAR PARTE ELETRICA COMPLETA	R\$ 160,00	R\$ 160,00		
21	1	SRVÇ	TROCAR CORREIAS DO MOTOR	R\$ 160,00	R\$ 160,00		
22	1	SRVÇ	REVISAR DIFERENCIAL	R\$ 650,00	R\$ 650,00		
				TOTAL	R\$ 970,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 7.415,00
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: